 Czarnków, dnia 20 sierpnia 2024 roku
ZAMAWIAJĄCY: 
Gmina Czarnków 
ul. Rybaki 3 
64-700 Czarnków


	 Dotyczy: 
	[bookmark: _Hlk172637538]„MISIE podoba Brzeźno”

	Numer referencyjny 
	IGK.271.1.11.2024 



WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Działając na podstawie art. 266 w zw. z art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., dalej jako ustawa Pzp) Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „MISIE podoba Brzeźno” oraz przekazuje zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną im punktacją:

	[bookmark: RANGE!A1:G5]L.p.
	Wykonawca
	Cena oferty brutto
	Okres gwarancji
	Punkty gwarancja
	Punkty cena
	SUMA

	1
	Nazwa: VERME Sp. z o.o.
	99 000,00 zł
	2
	20
	60,00
	80,00

	
	Adres: ul. Radomska 13, 64-708 Huta 
	
	
	
	
	

	2
	Nazwa: „PROJECT STUDIO” mgr inż. Aleksandra Chojnowska Projektowanie i nadzorowanie obsługa inwestycji
	203 934,00 zł
	3
	40
	29,13
	69,13

	
	Adres: ul. Cysterska 6 lok 13, 62-100 Wągrowiec
	
	
	
	
	



W wyniku oceny ofert Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę VERME Sp. z o.o., ul. Radomska 13, 64-708 Huta. Wykonawca ten nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu i Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SWZ. 

Podpisano: 
Wójt Gminy Czarnków 
/-/ Krzysztof Chyży
